
"DOSTĘPNOŚĆ DO ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH,
W TYM DO LEKÓW I WYROBÓW MEDYCZNYCH

W CZASIE I PO PANDEMII COVID-19"
 

KONFERENCJA EKSPERCKA
WRAZ Z PREMIEROWĄ PUBLIKACJĄ

KOLEJNEJ EDYCJI BAROMETRU WHC

ZA CZYM KOLEJKA TA STOI?



Fundacja Watch Health Care oraz Okręgowa Izba Lekarska w Warszawie 
zapraszają na konferencję ekspercką z premierową publikacją kolejnej edycji Barometru WHC

 
„DOSTĘPNOŚĆ DO ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH, W TYM DO LEKÓW

I WYROBÓW MEDYCZNYCH, W CZASIE I PO PANDEMII COVID-19”
 

1 października, Okręgowa Izba lekarska w Warszawie, ul. Puławska 18

PROGRAM:

1. SYSTEM OCHRONY ZDROWIA PODCZAS PANDEMII - CO SIĘ WYDARZYŁO?
 

9.30-9.50 - Powitanie gości, prezentacja wprowadzająca
9.50-10.50 - I DEBATA (plus pytania z sali, 5-10 min.)
11.00-11.15 - Przerwa 

Zaproszeni Goście: Marek Posobkiewicz - były Główny Inspektor Sanitarny, Jacek Krajewski -
Porozumienie Zielonogórskie, Leszek Borkowski - farmaceuta, były prezes URPL, Nienke Feenstra, Prezes
Zarządu Infarmy, Dorota Korycińska - Prezes Ogólnopolskiej Federacji Onkologicznej, prof. Krzysztof
Jamroziak - kierownik Oddziału Chorób Układu Chłonnego Kliniki Hematologii IHiT w Warszawie, Łukasz
Jankowski - prezes Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie

2. PREMIEROWA PREZENTACJA WYNIKÓW KOLEJNEJ EDYCJI BAROMETRU WHC 

11.15-11.30 - Prezentacja wyników
11.30-12.30 - II DEBATA (plus pytania z sali, 5-10 min.)
12.45-13.00 - Przerwa

Zaproszeni Goście: Maciej Miłkowski - wiceminister zdrowia, Paulina Kieszkowska-Knapik - adwokat,
Robert Mołdach - prezes Instytutu Zdrowia i Demokracji, Arkadiusz Grądkowski - dyrektor Generalny Izby
Polmed, prof. dr hab. n. med. Krzysztof Giannopoulos - kierownik Zakładu Hematoonkologii Doświadczalnej
UM w Lublinie, Roman Topór-Mądry - prezes AOTMIT, Michał Kaźmierski - dyrektor generalny Gilead na
Polskę oraz Kraje Bałtyckie, Andrzej Jacyna - były prezes NFZ, Łukasz Jankowski - prezes Okręgowej Rady
Lekarskiej w Warszawie

3. REKOMENDACJE
 

13.00-14.00 - III DEBATA (plus pytania z sali, 5-10 min.)

Zaproszeni Goście: Krzysztof Jakubiak - prezes Modern Healthcare Institute, Marcin Czech - były wiceminister
zdrowia, Tadeusz Jędrzejczyk - dyrektor Departamentu Zdrowia Pomorskiego UM, Paweł Kowal - profesor
ISP PAN, prof. Andrzej Horban - doradca Prezesa Rady Ministrów do spraw COVID-19, Zbigniew Król - były
wiceminister zdrowia, Łukasz Jankowski - prezes Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie

14.15 - zakończenie konferencji

*Zaproszenia otrzymali także Minister Zdrowia oraz Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia.
**Ostatnia edycja Barometru znajduje się tutaj. 

Sponsorzy:Patron medialny:Organizatorzy:

http://www.korektorzdrowia.pl/wp-content/uploads/barometr_whc_xii_i_2019_final.pdf


zbiorczo dla wszystkich świadczeń w Polsce,
zbiorczo dla świadczeń w poszczególnych dziedzinach medycyny oraz
dla wybranych świadczeń wskaźnikowych w danej dziedzinie medycyny.

O FUNDACJI
Fundacja Watch Health Care (WHC) została założona w marcu 2010 roku. Inspiracją do jej
powstania była narastająca dysproporcja pomiędzy zawartością koszyka świadczeń gwarantowanych
a wysokością środków finansowych ze składki na ubezpieczenie podstawowe, przeznaczanych na
świadczenia zdrowotne w Polsce. Przez wiele lat mierzyliśmy kolejki do lekarzy, wskazywaliśmy
palące problemy w systemie ochrony zdrowia i propagowaliśmy Evidence-based Medicine. 

Dziesięciolecie Fundacji przypadło na okres pandemii. 

Przez ten czas - dzień po dniu bezkompromisowo opisywaliśmy najważniejsze wydarzenia
w ochronie zdrowia w cyklach #WHCnews oraz #WHCshares na Facebooku. Nasze wpisy śledzą
politycy, rządzący, dziennikarze, PR‑owcy oraz ci, którzy chcą być na bieżąco z tym, co dzieje się 
w branży. Udało nam się zainspirować i połączyć siły największych stowarzyszeń i najlepszych
ekspertów w ogólnopolskiej akcji #StopCelebrytyzacjiPseudonauki.

Nie chcemy dłużej czekać - wracamy do Barometru WHC!

Barometr WHC to projekt Fundacji Watch Health Care, dzięki któremu przedstawić możemy
informacje dotyczące ZMIAN w zakresie czasu oczekiwania na podstawowe świadczenia zdrowotne
w Polsce na kilku poziomach:

Czas oczekiwania na wizytę u specjalisty, wykonanie badania diagnostycznego, zabiegu
rehabil i tacyjnego bądź operacyjnego monitorowane są w kilkudziesięciu dziedzinach medycyny,
a prezentowane średnie wyznaczane są na losowej próbie świadczeniodawców z całej Polski. 

Barometr WHC to istotny element oceny skuteczności działań regulatora systemu (MZ i NFZ),
a więc szeroko rozumianej polityki zdrowotnej prowadzonej w Polsce. 

https://www.facebook.com/hashtag/whcnews
https://www.facebook.com/hashtag/whcshares
https://www.facebook.com/WatchHealthCare/posts/2885561664813865

